

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

MT 2912 ApS
Silkeborgvej 32
7400 Herning

CVR nr. 34456062

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

Dirigent

Michael Thorup

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet:

MT 2912 ApS
Silkeborgvej 32
7400 Herning

CVR-nr.:

34456062

Stiftelsesdato:

08.03.12

Hjemsted:

Herning Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Thorup

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kiosk og spilleautomater.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 391.590.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

| Note | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.539.103 | 1.295.365 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.038.839 | -975.896 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -84.207 | -201.849 |
| Resultat før finansielle poster | 416.057 | 117.620 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.331 | 3.183 |
| Andre finansielle indtægter | 18 | 0 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -8.341 | -7.862 |
| Andre finansielle omkostninger | -21.475 | -20.608 |
| Ordinært resultat før skat | 391.590 | 92.333 |
| Skat af årets resultat | -89.733 | -20.633 |
| ÅRETS RESULTAT | 301.857 | 71.700 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 301.857 | 71.700 |
| Disponeret i alt | 301.857 | 71.700 |

Balance pr. 31. december 2017

| Note | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 2.500 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 2.500 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 46.137 | 125.343 |
| Indretning lejede lokaler | 0 | 2.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 46.137 | 127.843 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Deposita | 326.130 | 21.113 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 326.130 | 21.113 |
| Anlægsaktiver i alt | 372.267 | 151.456 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 249.562 | 284.487 |
| Varebeholdninger i alt | 249.562 | 284.487 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 99.148 | 99.628 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 227.100 | 95.086 |
| Udskudt skatteaktiv | 31.816 | 28.326 |
| Tilgodehavender i alt | 358.064 | 223.040 |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 594.221 | 604.439 |
| Likvide beholdninger i alt | 594.221 | 604.439 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.201.847 | 1.111.966 |
| AKTIVER I ALT | 1.574.114 | 1.263.422 |

Balance pr. 31. december 2017

| Note | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| 2. EGENKAPITAL | | |
| 3. Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud | 449.986 | 148.129 |
| Egenkapital i alt | 529.986 | 228.129 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 154.747 | 184.328 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 255.308 | 208.524 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 307.516 | 413.216 |
| Selskabsskat | 93.223 | 43.316 |
| Anden gæld | 233.334 | 185.909 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.044.128 | 1.035.293 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.044.128 | 1.035.293 |
| PASSIVER I ALT | 1.574.114 | 1.263.422 |

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 4 | 3 |
| | 2017 | 2016 |
| Lønninger | 1.005.029 | 883.758 |
| Pensioner | 0 | 56.956 |
| Andre omkostninger til social sikring | 25.513 | 22.860 |
| Andre personalemkostninger | 8.297 | 12.322 |
| | 1.038.839 | 975.896 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|----------------------|----------------|
| 2. EGENKAPITAL | | | |
| Saldo, primo | 80.000 | 148.129 | 228.129 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 301.857 | 301.857 |
| Bogført værdi, ultimo | 80.000 | 449.986 | 529.986 |

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 08.03.12.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.